GUEBWILLER

SOULTZ-HAUT-RHIN

BOLLWILLER

PULVERSHEIM
WITTENHEIM

KINGERSHEIM
MULHOUSE

GUEBWILLER

SOULTZ-HAUT-RHIN

BOLLWILLER

PULVERSHEIM
WITTENHEIM

KINGERSHEIM
MULHOUSE

Pour connaitre tous les arréts desservis entre Feldkirch et Mulhouse, merci de vous référer & la fiche 54 disponible sur le site de Soléa

Services
Période de circulation|
Jours de circulation|
Monument aux Morts
Crédit Mutuel
Parc de la Marseillaise
Espace Jeunesse / Chemin Noir
Hopital
MAB
Kreider
Elsass
Argenson
Gendarmerie

Jeune Chéne

Gare SNCF
Correspondance vers Mulhouse

Départ TER destination Mulhouse

Correspondance vers Strasbourg *

Départ TER destination Strasbourg *
Mairie
Schoenensteinbach
lle de france
Kaligone

Rattachement
Services

Période de circulation|
Jours de circulation|
Monument aux Morts
Credit Mutuel
Parc de la Marseillaise
Espace Jeunesse / Chemin Noir
Hopital
MAB
Kreider
Elsass
Argenson
Gendarmerie
Jeune Chéne
Gare SNCF

Correspondance vers Mulhouse

Départ TER destination Mulhouse

Correspondance vers Strasbourg *

Départ TER destination Strasbourg *
Mairie
Schoenensteinbach
lle de france
Kaligone

Rattachement

7

annuel

33

annuel

109

annuel

07:39
07:41
07:45
07:49

07:55
37

annuel

* En semaine, la destination Colmar/Strasbourg est assurée par la ligne réguliere 68R040

13

annuel

08:06
08:08
08:12
08:16

08:22
a1

annuel

17

annuel

09:13
09:16
09:22
09:25

09:32
45

annuel

21

annuel

49

annuel

25

annuel

12:42
12:48
12:51

12:57
53

annuel

29

annuel

57

annuel

Les renseignements figurant dans la présente fiche
sont donnés sous réserve de modifications qui
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés
par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse

4 Avenue du Général Leclerc

68100 MULHOUSE

www.fluo.eu/68

0389 36 66 70

Transporteur Tarifs

SODAG Plein tarif

7 Rue Kapellmatt Aller simple 4€
68500 GUEBWILLER Demi-tarif (carte fluo,

03 89 76 91 61 usager CMUC)
Aller simple 2€

Le site de tous vos itinéraires
en Région Grand Est

GrandlEst www.fluo.eu

La Région

Grand zst

mod 68RO54

du 4 septembre 2023
au 31 aoat 2024

Circulation le Samedi uniquement

Guebwiller
Soultz-Haut-Rhin
Bollwiller
Feldkirch
Staffelfelden
Pulversheim
Wittenheim
Kingersheim
Mulhouse

Grand st



MULHOUSE
KINGERSHEIM
WITTENHEIM

PULVERSHEIM
BOLLWILLER

SOULTZ-HAUT-RHIN

GUEBWILLER

MULHOUSE
KINGERSHEIM
WITTENHEIM

PULVERSHEIM
BOLLWILLER

SOULTZ-HAUT-RHIN

GUEBWILLER

Pour connaitre tous les arréts desservis entre Feldkirch et Mulhouse, merci de vous référer & la fiche 54 disponible sur le site de Soléa

Services
Période de circulation|
Jours de circulation|
Rattachement
Kaligone
lle de france

Schoenensteinbach

Mairie

Arrivée TER prov Mulhouse

Correspondance prov Mulhouse
Arrivée TER prov Strasbourg *
Correspondance prov Strasbourg *
Gare SNCF

Jeune Chéne

Gendarmerie

Argenson

Elsass

Kreider

MAB

Hopital

Parc de la Marseillaise

Monument aux Morts
Services

Période de circulation|
Jours de circulation|
Rattachement
Kaligone
lle de france

Schoenensteinbach

Mairie
Arrivée TER prov Mulhouse

Correspondance prov Mulhouse

Arrivée TER prov Strasbourg *

Correspondance prov Strasbourg *
Gare SNCF
Jeune Chéne
Gendarmerie
Argenson
Elsass
Kreider
MAB
Hopital

Parc de la Marseillaise

Monument aux Morts

10

annuel

07:16
07:17
07:18
07:23
07:25
07:26
07:30

07:40
38

annuel

,,,,, s

8

annuel

,,,,, s-

07:23
07:24
07:28
07:30
07:31
07:35

07:45
40

annuel

* En semaine, la destination Colmar/Strasbourg est assurée par la ligne réguliere 68R040

16

annuel

,,,,, s-

08:23
08:24
08:28
08:30
08:31
08:35

08:45
42

annuel

,,,,, s-

18

annuel

08:25
08:26
08:27
08:31
08:33
08:34
08:38

08:48
46

annuel

22

annuel

,,,,, s-

09:23
09:24
09:28
09:30
09:31
09:35

09:45
50

annuel

,,,,, s-

24

annuel

,,,,, s-

10:23
10:24
10:28
10:30
10:31
10:35

10:45
54

annuel

26

annuel

10:50
10:51
10:52
10:56
10:58
10:59
N:03

n:13
58

annuel

,,,,, s

28

annuel

1:50
n:51
n:55
n:57
n:58
12:01

21
62

annuel

32

annuel

13:21
13:22
13:23
13:27
13:29
13:30
13:34

13:44
66

annuel

,,,,, s-

34
er] Les renseignements figurant dans la présente fiche
sont donnés sous réserve de modifications qui
””” & pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés
par la Région Grand Est

Maison de la Région de Mulhouse

4 Avenue du Général Leclerc

68100 MULHOUSE

www.fluo.eu/68

0389 36 66 70

Transporteur Tarifs

13:22 SODAG Plein tarif

: 7 Rue Kapellmatt Aller simple 4€
68500 GUEBWILLER Demi-tarif (carte fluo,

. 03 89 76 91 61 usager CMUC)

13:23 Aller simple 2€

13:24

13:08 Le site de tous vos itinéraires

; en Région Grand Es

EEE GrandlEst www.fluo.eu

13:31

13:35

13:45 La Région

Grand zst

L
Ligne
Horaires valables

du 4 septembre 2023
au 31 aoat 2024

68R0O54

Circulation le Samedi uniquement

Mulhouse
Kingersheim
Wittenheim
Pulversheim
Feldkirch
Staffelfelden
Bollwiller
Soultz-Haut-Rhin
Guebwiller

Grand st




